
fQ Providencia 
. Secr<>taria Munldoal 

PROVIDENCIA, 0 4 FEB. 2021 

EX.Nº JO{) I VISTOS: Lo dispuesto en los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley Nº18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.Nº1.494 de 14 de Diciembre de 2020, se 
aprobaron los PROGRAMAS COMUNITARIOS PARA EL AÑO 2021.-

º .171 de 22 de Enero de 2021 , de la Secretario Comunal de Planificación.
/ 

DECRETO: 

¡,....~ ; 
e'-'-' OIRtC . 

1.- Modiffcase e -Decreto Alcaldicio EX.Nº1.494 de 14 de Diciembre de 2020, en el sentido de incorporar 
el siguiente PROGRAMA COMUNITARIO 2021: 

DIRECCIÓN DE DESARROLLO LOCAL - SP 04 

Nº PROGRAMA OBJETIVO 

Red de Fomento al Implementar Plan de Trabajo con población indígena de 
45 Emprendimiento la Comuna de Providencia, que propicie la participación 

Indígena en el ámbito productivo y el impulso a sus negocios. 

Anótese, comuníquese y archívese.-

i2/MRMQ!IMY J/sgr. -
Distribución 
Dirección de Desarrollo Local 
Archivo 
Decreto en Trámite N º J. ~ ~ I 

EVEL YN MA TTHEI FORNET 
Alcaldesa 

TOTAL M$ 

$15.000 


